1 1
ННГУ-130811

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральuое государстве1шое авто1юм11ое образователыюе учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Н11жегородсю1й государствеп11ый университет
11м. Н. И. Лобачевского))

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

Об утверждении и введении в действие
положения о студенческом научном
объединении ННГУ

В целях развития студенческого научного объединения в Юll'Y и на

основании решения Ученого совета I-П-IГУ (протокол от 25.06.2024 № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о студенческом научном объединении Юll'Y

и ввести его в действие с даты издания настоящего приказа.

2. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего

приказа на официальном сайте Юll'Y в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице подраздела

«Документы» специального раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по науке и инновациям Грязнова М.Ю.

Ректор О.В. Трофимов